
Vinga 
kevät-kesä 

2024



I S S U E  N O .  3 2  / /  F I N N I S H  E D I T I O N



Pyrimme mallistoon, 
jonka muotoilu on ajatonta 

ja materiaalit kestävät 
vuosien kulutuksen. 
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AMANDA MALMGREN
PRODUCT DIRECTOR

Haasteet inspiroivat meitä, ja me 
nautimme niiden ratkaisemisesta. 
Meidän kehittyessämme sitoudumme 
myös vahvemmin tekemään vastuullisia 
valintoja tuotannossamme. Tekemämme 
päätökset aina materiaalivalinnoista 
tuotantoprosesseihin ovat tarkkaan 
harkittuja, ja pyrimme löytämään sekä taiteen 
tekemistä että ympäristöä kunnioittavan 
tasapainon. Keskeinen askel matkallamme 
on ollut koko tuotevalikoimastamme 
tehty elinkaariarviointi. Tämä tehtävä on 
ollut valaiseva, ja se on opastanut meitä 
tekemään tietoisempia valintoja, jotka ovat 
linjassa arvojemme kanssa.

Päämäärämme on selvä: jokaisen 
maailmaan tuomamme tuotteen tulisi 
olla planeetallemme mahdollisimman 
kevyt taakka. Vaikka tiedostamme tämän 
tavoitteen mittaluokan ja ymmärrämme 
täydellisyyteen pyrkimisen olevan jatkuva 
matka, seisomme vankkumattomina 
sitoumuksemme takana. 

Tavoitteemme ja sitoumuksemme ovat 
linjassa omistautumisen kanssa, perustuen 
sellaisten tuotteiden valmistamiseen, jotka 
kestävät tuleville sukupolville. Pyrimme 
mallistoon, jonka muotoilu on ajatonta ja 
materiaalit kestävät vuosien kulutuksen. 
Tässä ei ole kyse ainoastaan kestävyydestä, 
vaan myös perinnön luomisesta. 

Tiukka testaus on perustavanlaatuinen 
vaihe tässä prosessissa – se on meille 
tärkeä käytäntö, jota olemme nyt kehittäneet 
voidaksemme sertifioida kunkin tuotteen 
kestävyyden ja laadun aiotulle matkalleen. 

Luomme tuotteita tulevaisuutta ajatellen ja 
suunnittelemme ne osaksi asiakkaidemme 
tarinoita, joita sekä vaalitaan että siirretään 
eteenpäin ja joista kudotaan usean eliniän 
mittainen muistojen tilkkutäkki. Visiossamme 
luomuksemme eivät ole vain osa nykyhetkeä 
vaan myös tulevaisuuden kumppaneita, 
joista tulee osa hetkistä koostuvaa perintöä, 
jota kerrotaan aina uudelleen ja uudelleen 
sukupolvia yhdistäen.

Luomme muistoja tulevia 
sukupolvia varten
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Osaksi suurempaa kokonaisuutta kuuluminen tarkoittaa sen tunnustamista, 
että toimintamme ja päätöksemme ovat yhteydessä ympäröivään maailmaan. 
Se on yhteys, joka ulottuu yli kulttuurien, maanosien ja sukupolvien. Tämän 
yhteenkuuluvuuden tunteen tunnistamisen kautta voimme pyrkiä edistämään 
jotakin itseämme suurempaa.

Me Vingalla olemme sitoutuneet luomaan 
asiakkaidemme tarpeet ja toiveet täyttäviä tuotteita, 
jotka samalla minimoivat ympäristövaikutuksemme. 
Tämän saavuttaaksemme, asetamme etusijalle 
korkealaatuisten, vastuullisesti hankittujen materiaalien 
käytön sekä ajattomien, monikäyttöisten ja aikaa 
kestävien tuotteiden suunnittelun. Tuotteiden, joita 
tullaan käyttämään useiden vuosien ajan. Näin voimme 
vähentää jätettä, pidentää tuotteiden elinkaarta ja 
edistää tietoista kuluttamista.

Vaikutusten vähentäminen ei ehkä ole helppo tehtävä, 
mutta se on ehdottomasti ensisijainen tavoitteemme. 
Pitkään käytettävien tuotteiden luomisen lisäksi 
tuotekehitysprosessimme on alue, jonka kautta voimme 
tehdä suurimman muutoksen. Yhtenä tavoitteenamme 
on siten vaikuttaa tarjoamalla lahjoja, joiden 
ympäristövaikutukset ovat pienemmät.

Siksi olemme sataprosenttisesti sitoutuneet 
minimoimaan jätteen, energiankulutuksen, 
haitalliset kemikaalit ja hiilidioksidipäästöt 
kaikissa valmistusprosesseissamme. Kolmannen 
osapuolen tarkastajien laatimat yhteiskunnalliset 
auditointiraportit tarjoavat läpinäkyvyyttä, jota tarvitaan 
toimitusketjumme jatkuvan kehittymisen edistämiseksi.

Mutta lopullista määränpäätä sille ei ole. Siksi olemme 
edelleen sitoutuneet uudistumaan ja haastamaan 
itseämme sekä toimittajiamme. Mutta mikä tärkeintä, 
emme koskaan lakkaa kysymästä: “Voisimmeko tehdä 
tänään jotakin toisin, jonka avulla loisimme positiivista 
muutosta tulevaan?”.

Koska työllämme on merkitystä. Koska voimme kaikki 
vaikuttaa suurempaan kokonaisuuteen. Koska olemme 

sen velkaa itsellemme ja kaikille tuleville sukupolville.

Vaikuttamassa 
suurempaan
kokonaisuuteen
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“Voisimmeko tehdä tänään jotakin  
  toisin, jonka avulla loisimme  
  positiivistamuutosta tulevaan?”
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Lahjan valitseminen ja antaminen on mukavaa ja hyödyllistä. Paras lahja on sellainen, jonka 
tiedät tyydyttävän vastaanottajan tarpeita parhaiten. Siksi valikoimissamme on loistavat 
Vinga-lahjakortit kahdessa eri lahjakorttikategoriassa: Selection ja Flexible. Selection-kortit 
koostuvat 8 eri hintaisesta kortista, joissa on hyvin laaja valikoima korkealaatuisia tuotteita 
valitusta hintaryhmästä. Kortin arvo ei ole näkyvissä lahjansaajalle. Flexible-Home kortissa 
voit määrittää kortin arvoksi minkä summan tahansa. Lahjansaaja näkee kortin arvon, koko 
massiivisen lahjavalikoiman ja hän voi valita useita lahjoja ja myös lisätä itse rahaa kortille. 
Korttimme soveltuvat mainiosti yrityslahjoiksi sekä henkilökunnan palkitsemiseen ja 
motivoimiseen.

Lahja kaikkiin 
tilanteisiin
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ONNITTELUT

”Hurraa ja hyvää syntymäpäivää! 
Haluamme juhlistaa sinua tällä 

lahjakortilla.”

ELÄKKEELLE

”Nyt sinua odottaa uusi ihana 
elämänvaihe. Haluamme kiittää sinua 

tällä lahjakortilla työtoveruudesta.”

KIITOS

”Me teimme sen! Hyvin tehty ja 
kiitos vainvannäöstä.”

MILLOIN VAIN

Arvostuksen osoittamiseen on 
tietysti lukuisia mahdollisuuksia.

VUOSIPÄIVÄ

Prestige- ja Crystal-lahjakorttimme 
on suunniteltu erityisesti vuosipäivä- 

ja muistolahjoiksi.

JOULULAHJA

”Haluamme kiittää sinua hienosta 
syksystä. Hyvää joulua ja onnellista 

uutta vuotta!”

AUTOKAUPPIAS

”Onnittelut uudesta autostasi ja kiitos, 
että päätit tehdä ostoksia meiltä.”

KESÄLAHJA

”Kiitos loistavasta tiimityöstä tänä 
keväänä. Ihanaa kesää!”

KIINTEISTÖNVÄLITTÄJÄ

”Talo on teidän! Onnittelut uudesta 
kodista ja paikasta, jossa voitte 

luoda uusia muistoja.”
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Vingan omien tuotemerkkien lisäksi teemme yhteistyötä monien
muiden vahvojen brändien kanssa, joita sekä lahjan antaja että saaja
arvostavat. Lahjojen ja lahjakorttien markkinajohtajana tarkistamme
valikoimaamme jatkuvasti ja lisäämme uusia tuotemerkkejä 
tarjontaamme. Kun visiona on muistojen luominen antamalla lahjaksi
skandinaavista designia kotiin ja vapaa-aikaan, kehitys ei saa koskaan 
pysähtyä. Ohessa listattu muutamia brändejä valikoimistamme.

Arvostetut 
tuotemerkit luovat 
kauniita muistoja
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Lahjakorttikategoria  
Flexible
Flexiblen avulla vastaanottaja voi valita vapaasti laajasta valikoimastamme, jotta jokainen 

löytää varmasti itselleen täydellisen lahjan. Tutustu valikoimaan, jossa on sekä Vingan tuotteita 

että ulkoisia tuotemerkkejä. Vingahome.com lahjan saajat voivat myös säästää rahaa useampia 

ostoksia varten tai lisätä minkä tahansa summan hankkiakseen jotakin arvokkaampaa. 

• Lahjan antajana voit vapaasti määrittää 

lahjan arvon (alkaen 24,90 €). 

• Koko valikoimasta (noin 1 500 tuotetta) 

voidaan tehdä yksi tai useampi valinta. 

• Kortti on Vinga Home. 

• Vastaanottaja voi lisätä rahaa 

hankkiakseen jotakin arvokkaampaa. 

• Jos vastaanottajalla on useita lahjakortteja, 

ne voidaan yhdistää. 

• Vastaanottaja voi hyödyntää valikoiman 

mitä tahansa tarjouksia. 

• Koko summaa ei tarvitse käyttää kerralla. 

• Vaihtoehtona on myös sisällyttää 

hyväntekeväisyysjärjestö valikoimaan. 

• Lahjakortti lunastetaan osoitteessa 

vingahome.com.

• Tuotevalikoima osin uusiutuu vuoden 

kuluessa tuotekehityksen sekä 

vuodenaikojen mukaan.
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Vapaus valita. Lahjan antajana valitset haluamasi summan, jolloin lahjan saaja 
voi valita yhden tai useamman tuotteen noin 1 500 vaihtoehtoa kattavasta 
valikoimasta.

LAHJAKORTTI FLEXIBLE VINGA HOME 
ALKAEN 24,90 EUR ALV 0%

» Aineettomat lahjat 

» Elektroniikka

» Lasi & tarjoilu

» Kattilat & pannut

» Keittiö elektroniikka

» Urheilu & vapaa-aika

» Laukut & matkailu

» Kodin sisustus

» Kodin tekstiilit

» Keittiötarvikkeet

» Kauneus & terveys

» Korut & asusteet

» Leluja

» Low impact

V
inga Hom

e

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan

”Vapaa valinta
  koko laajasta
  valikoimastamme”
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Lahjakorttikategoria  
Selection
Voi olla monia syitä, miksi lahjan antaja ei halua kortin rahallisen arvon näkyvän lahjansaajalle. 

Selection sarjan korteissa lahjakortin arvo on saajalta piilossa. Korttien hinnat sisältävät 

yksittäisen lahjan pakkaus- ja lähettämiskustannuksen: 24,90 €, 32,50 €, 47,50 €, 64,90 €, 

84,90 €, 129,00 € ja 495,00 €. Vastaanottaja valitsee huolellisesti valitusta laajasta valikoimasta 

mieluisimman tuotteen. Kortin käyttö on hyvin helppoa ja vaivatonta.

• Lahjan antajana valitset kortin, jolla on 

tietty nimellisarvo.  

• Kortit ovat Low Impact, Nobel, Classic, 

Regal, Extra, Imperial, Prestige ja Crystal.  

• Lahjan arvo ei näy vastaanottajalle.  

• Vastaanottaja valitsee kerran yhden lahjan 

huolella kuratoidusta valikoimasta.  

• Useiden lahjakorttien yhdistäminen 

tai tietyn summan lisääminen muiden 

tuotteiden kuin valikoimassa esitettyjen 

valitsemiseksi ei ole mahdollista.  

• Vaihtoehtona on myös sisällyttää 

hyväntekeväisyysjärjestö valikoimaan.  

• Lahjakortti lunastetaan osoitteessa 

vingalahjakortti.fi. 

• Tuotevalikoima osin uusiutuu vuoden 

kuluessa tuotekehityksen sekä 

vuodenaikojen mukaan.
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Kaikki tämän kortin tuotteet ovat “kestävän kehityksen” 
valintoja, jotka vähentävät ympäristöjalanjälkeä 
vastuullisesti hankittujen materiaalien ja eettisten 
työkäytäntöjen ansiosta.

Kunkin tuotteen hiilijalanjäljen näyttäminen mahdollistaa 
tietoisen päätöksenteon tarjoamalla kattavat 
elinkaariarvioinnit (LCA) tietoisten ja läpinäkyvien 
valintojen tekemiseksi.
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LAHJAKORTTI SELECTION LOW IMPACT
47,50 EUR ALV 0%
HINTA SISÄLTÄÄ YKSITTÄISEN LAHJAN LÄHETTÄMISKUSTANNUKSEN 9,95 € (ILMASTOKOMPENSOITU)

Low Impact -lahjakortti on vastuullinen valinta niille, 
jotka haluavat antaa vähemmän ympäristövaikutuksia 
aiheuttavan lahjan. Tuotteemme suunnitellaan ja valitaan 
huolellisesti, vastuullinen tuotanto huomioiden. Käytämme 
kierrätysmateriaaleja tai maailmanlaajuisesti tunnustettujen 
standardien mukaisesti sertifioituja materiaaleja. Huolellisesti 
valittu valikoima, joka sisältää noin 60 vaihtoehtoa.

Low
 Im

pact

Kompensoi 
Olemme sitoutuneet pienentämään 
hiilijalanjälkeämme ja tarjoamme 
kaikille asiakkaillemme CO2-
kompensoidun toimituksen.

Pakkaus
Suosittelemme asiakkaitamme 
valitsemaan digitaalisen kortin 
paperijätteen vähentämiseksi. 
Painetut lahjakorttimme on 
valmistettu kierrätyspaperista. 
Vastaanottajan valitsemat tuotteet 
toimitetaan kierrätyspaperista 
valmistetuissa paperipusseissa.

Elinkaariarviointi 
Teemme elinkaariarvioinnin 
jokaisesta tuotteesta laskeaksemme 
sen ympäristövaikutukset.

Toteen näyttäminen
Käytämme maailmanlaajuisesti 
tunnustettujen organisaatioiden 
sertifiointeja kuten: RCS, GRS 
tai ÖKO-TEX® Standard 100. 
Käytämme myös AwareTM-
merkintäteknologiaa 
kierrätysmateriaalien 
todentamiseen.

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan
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LAHJAKORTTI SELECTION NOBEL
24,90 EUR ALV 0%
HINTA SISÄLTÄÄ YKSITTÄISEN LAHJAN LÄHETTÄMISKUSTANNUKSEN 9,95 € (ILMASTOKOMPENSOITU)

N
ob

el

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan

Arvostuksen osoittamisen ei tarvitse olla kallista – ajatus on tärkein. Lahja osoittaa 
sinun välittävän läheisistäsi ja auttaa heitä tuntemaan itsensä arvostetuiksi. 
Nobelin avulla voit valita huolellisesti kootun valikoiman noin 250 tuotteesta, joiden 
hintaa vastaanottaja ei näe. Yksinkertaisesti tyylikästä ja hienovaraista.

» Aineettomat lahjat 

» Elektroniikka

» Hyväntekeväisyys

» Kauneus ja terveys

» Keittiötarvikkeet

» Kodin sisustus

» Kodin tekstiilit

» Kokemuksia ja viihde

» Korut ja asusteet

» Lasi & tarjoilu

» Laukut ja matkailu

» Leluja 

» Low impact 

» Urheilu & vapaa-aika

”Valitse huolella 
  koostetusta  
  valikoimasta – 
  hienovaraista ja 
  tyylikästä”
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LAHJAKORTTI SELECTION CLASSIC
32,50 EUR ALV 0%
HINTA SISÄLTÄÄ YKSITTÄISEN LAHJAN LÄHETTÄMISKUSTANNUKSEN 9,95 € (ILMASTOKOMPENSOITU)

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan

Tuotteita lahjakortteja varten valitessamme pyrimme 
mahdollisuuksien mukaan tarjoamaan jokaiselle jotakin, joten 
valikoimamme on laaja. Tämän lahjakortin saaja voi kortin summaa 
näkemättä valita noin 300 tuotteen joukosta – aina langattomista 
kaiuttimista kauneustuotteisiin. Tyylikästä ja hienovaraista.

» Aineettomat lahjat 

» Elektroniikka

» Hyväntekeväisyys

» Kattilat ja pannut

» Kauneus ja terveys

» Keittiötarvikkeet

» Kodin sisustus

» Kodin tekstiilit

» Kokemuksia ja viihde

» Korut ja asusteet 

» Lasi & tarjoilu

» Laukut ja matkailu

» Leluja

» Low impact

» Urheilu & vapaa-aika

“Jokaiselle löytyy
aina jotakin.”

C
lassic
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LAHJAKORTTI SELECTION REGAL
47,50 EUR ALV 0%
HINTA SISÄLTÄÄ YKSITTÄISEN LAHJAN LÄHETTÄMISKUSTANNUKSEN 9,95 € (ILMASTOKOMPENSOITU)

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan

Regal on suosituin lahjakorttimme, johon sisältyy valtava valikoima monia eri 
tuotemerkkejä ja tuotteita. Vastaanottaja voi valita noin 500 lahjan joukosta 17 
eri kategoriassa. Se on hienovarainen ja tyylikäs lahja, sillä vastaanottaja ei näe 
kortin summaa.

Re
ga

l

» Aineettomat lahjat 

» Elektroniikka

» Hyväntekeväisyys

» Kattilat ja pannut

» Kauneus ja terveys

» Keittiö elektroniikka

» Keittiötarvikkeet

» Kodin sisustus

» Kodin tekstiilit

» Kokemuksia ja viihde

» Korut ja asusteet 

» Lasi & tarjoilu

» Laukut ja matkailu

» Leluja

» Low impact

» Urheilu & vapaa-aika

» Veitset ja palvelevat työvälineet

“Laaja valikoima, 
tunnettuja 
tuotemerkkejä”
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LAHJAKORTTI SELECTION EXTRA
64,90 EUR ALV 0%
HINTA SISÄLTÄÄ YKSITTÄISEN LAHJAN LÄHETTÄMISKUSTANNUKSEN 9,95 € (ILMASTOKOMPENSOITU)

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan

Kuten kaikkien lahjakorttiemme kohdalla, vastaanottaja voi valita 
monista tunnetuista tuotemerkeistä, kuten Stelton, OBH Nordica, Kay 
Bojesen, Bergs Potter, Vinga ja Black and Decker. Se on hienovarainen ja 
tyylikäs lahja, sillä vastaanottaja ei näe kortin summaa. Valittavana on 
noin 200 vaihtoehtoa.

Ex
tra

» Aineettomat lahjat 

» Elektroniikka

» Hyväntekeväisyys

» Kattilat ja pannut

» Kauneus ja terveys

» Keittiö elektroniikka

» Keittiötarvikkeet

» Kodin sisustus

» Kodin tekstiilit

» Kokemuksia ja viihde

» Korut ja asusteet

» Lasi & tarjoilu

» Laukut ja matkailu

» Low impact

» Urheilu & vapaa-aika

“Hienostunut ja
antelias valinta 
huolella koostetusta
valikoimasta.”
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LAHJAKORTTI SELECTION IMPERIAL
84,90 EUR ALV 0%
HINTA SISÄLTÄÄ YKSITTÄISEN LAHJAN LÄHETTÄMISKUSTANNUKSEN 9,95 € (ILMASTOKOMPENSOITU)

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan

Antelias lahja niille, jotka merkitsevät sinulle paljon. Et kuitenkaan 
tee saajan elämää helpoksi – valinta on vaikea mutta hauska mitä 
hienoimpia lahjoja sisältävän, huolella valitun valikoiman ansiosta. 
Se on hienovarainen ja tyylikäs lahja, sillä vastaanottaja ei näe kortin 
summaa. Valittavana on noin 150 vaihtoehtoa.

“Huolella valikoitu
valikoima    
ylellisimpiä lahjoja.”

Im
perial

» Aineettomat lahjat 

» Elektroniikka

» Hyväntekeväisyys

» Keittiötarvikkeet

» Koti ja sisustus

» Lisätarvikkeet

» Urheilu ja vapaa-aika



3 23 2

Pr
es

tig
e

LAHJAKORTTI SELECTION PRESTIGE
129,00 EUR ALV 0%
HINTA SISÄLTÄÄ YKSITTÄISEN LAHJAN LÄHETTÄMISKUSTANNUKSEN 9,95 € (ILMASTOKOMPENSOITU)

The Prestige Card on lahja, jota arvostetaan aidosti, joten se on 
ihanteellinen valinta jatkuvaa huolenpitoa ja omistautumista osoittavalle 
ihmiselle. Prestige Cardin avulla voit osoittaa kiitollisuutesi ja näyttää, 
kuinka tärkeä hän on sinulle tai yrityksellesi. Täydellinen vuosipäivälahja. 
Mukana on noin 40 huolellisesti valittua vaihtoehtoa sisältävä 
erikoismallisto, josta löytyy jokaiselle jotakin.

“Noin 40:n huolella 
 valitun vaihtoehdon  
 erikoisvalikoima.”

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan

» Aineettomat lahjat 

» Elektroniikka

» Hyväntekeväisyys

» Keittiötarvikkeet

» Koti ja sisustus

» Lisätarvikkeet

» Urheilu ja vapaa-aika
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C
rystal

LAHJAKORTTI SELECTION CRYSTAL
495,00 EUR ALV 0%
HINTA SISÄLTÄÄ YKSITTÄISEN LAHJAN LÄHETTÄMISKUSTANNUKSEN 9,95 € (ILMASTOKOMPENSOITU)

The Crystal Cardin avulla saat mahdollisuuden antaa korkealaatuisen ja 
tyylikkään lahjan. Olemme koonneet valikoiman eksklusiivisia tuotteita, 
jotka sopivat erinomaisesti muistolahjoiksi. Tunnetuilta tuotemerkeiltä 
löytyy jokaiselle jotakin, ja valittavana on noin 20 upeaa vaihtoehtoa.

“Korkealuokkaisin ja   
tyylikkäin lahja.”

Skannaa QR-koodi
tutustuaksesi koko
valikoimaan

» Aineettomat lahjat 

» Elektroniikka

» Hyväntekeväisyys

» Keittiötarvikkeet

» Koti ja sisustus

» Lisätarvikkeet

» Urheilu ja vapaa-aika
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HINTA

HINTA: 1,90 EUR
TUOTEN: 1241 summer, 1239 thank you

Lahjarasia 
lahjakortillesi
Tee lahjakortistasi vielä ikimuistoisempi pakkauttamalla se ylelliseen 
lahjarasiaan. Lahjansaaja varmasti arvostaa lisäpanostustasi. 
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LUNASTUSSIVU 

Personoitu lunastussivu on lahjanantajaa ja 
-saajaa positiivisesti motivoiva lisätoiminto. On 
mukava saada positiivinen muistutus tai kiitos 
lahjaa lunastaessa. Voit myös liittää mukaan 
videotervehdyksen.

Personoidun ratkaisun kertaveloitus: 50 EUR (väh 
25 korttia).

Korttisi ja lunastussivujen ulkoasu voidaan kustomoida tarpeidesi mukaisiksi
Voimme antaa kortin suunnittelupohjan käyttöösi tai voimme auttaa sinua 
personoinnissa, joista meillä on tuhansien eri toteutusten kokemus. 

TEKSTIVIESTI

Jos päätät lähettää lahjakortin tekstiviestinä, voit 
lisätä ripauksen persoonallisuutta kirjoittamalla 
vastaanottajalle oman viestin ja lataamalla 
tervehdykseen sopivan kuvan. 

SÄHKÖINEN KORTTI 

Kortit voidaan tehdä myös PDF-tallenteina ja 
suurissa lähetysmäärissä voidaan tehdä myös 
sähköinen lahjakortti, joka lähetetään suoraan 
järjestelmästämme antamiisi sähköpostiosoittei-
siin. Vakio PDF-kortista ei lisäveloitusta. 

Personoidun ratkaisun kertaveloitus: 50 EUR (väh 
25 korttia).

Personoimme 
korttisi 

FYYSINEN KORTTI 

Fyysinen kortti voidaan räätälöidä brändisi ja 
viestisi mukaisiksi.

Personoidun kortin kertaveloitus: 50 EUR (väh 
25 korttia).
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LAHJAKORTTIMODUULI 

Tutustu uuteen lahjakorttimoduuliimme osoitteessa Vinga.com/fi. 
Sen avulla pystyt suunnittelemaan personoidun lahjakorttisi helposti. 
Valittavana erilaisia suunnittelupohjia. Toki autamme mielellämme 
suunnittelussa. Normaalisti suunnitteluprosessi on erittäin vaivatonta ja 
nopeaa. Meillä on tuhansien räätälöintiratkaisujen kokemus. 
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MITKÄ TUOTTEET ON MAHDOLLISTA YHDISTÄÄ LAATIKKOON?

Jos haluat tarkistaa, voidaanko tuote pakata personoituun lahjalaatikkoon, niin mene osoitteeseen vinga.

com/fi ja siirry kyseisen tuotteen tuotesivulle. Jos näet tuotteen tiedoissa vaihtoehdon ”Lisää painatus”, se 

tarkoittaa, että voit yhdistää tuotteen settiin. Ainakin yhteen setin tuotteista tulee tehdä logomerkkaus.

KUINKA MONTA TUOTETTA ON MAHDOLLISTA YHDISTÄÄ?

Yhdistettävien tuotteiden määrä riippuu tuotteiden koosta, mutta yleensä voit koota 1–4 tuotetta. Meillä 

on hyvin monen kokoisia lahjalaatikoita. Jälleenmyyjämme ja myyntitukemme auttavat sinua mielellään.

Tarjoamme mahdollisuuden pakata Vingan tuotteita räätälöityyn 
lahjapakkaukseen. Valtaosa tuotteistamme on tyylikkäissä lahjalaatikoissa, 
mutta osa tuotteista, kuten laukut, on ilman pakkauksia. Voimme tehdä yhdelle 
tuotteelle personoidun lahjalaatikon tai pakata useita tuotteita samaan 
laatikkoon. Valitse tuotteet, me valitsemme oikean kokoisen laatikon, painamme 
ja pakkaamme. Viereisellä sivulla on joitakin esimerkkejä potentiaalisista 
seteistä. Voimme printata sisään myös kustomoidun kortin.

My Giftbox

HINTA
Toimitusaika: 3 viikkoa  

Tilauksen vähimmäismäärä: 50 settiä 

Yksilöidyn pakkauksen hinta: 4 EUR 

Yksilöidyn korttitervehdyksen hinta: 1 EUR

Hinnat pysyvät samoina koosta/määrästä riippumatta. 
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TOIMISTOSE T TI

Uuden kauden kätevä setti, jolla tiimisi motivoituu työhön ja vapaa-aikaan. Setissä todella tyylikäs

kierrätysmateriaalista tehty muistikirja, yrityksesi logolla varustettu kierrätystoimistolaukku ja termospullo kylmille ja 

kuumille juomille. Kaikki tuotteet pakattuna viestisi mukaisesti all-over-painettuun lahjalaatikkoon.

TUOTEN: BOSLER TOTE-TYÖLAUKKU V762001, BOSLER MUISTIKIRJA V773301, MILES TERMOSPULLO 500 ML 5052

HINTAESIMERKKI: 79,7 EUR 

K ESÄ SE T TI 

Lähetä sydämelliset kesäterveiset tiimillesi huolellisesti valitun kesäpakettimme avulla. Tämä paketti sisältää 

rantapyyhkeen, kantokassin ja pullon – kaikki tyylikkäästi esillä kesäisesti koristellussa lahjapakkauksessa ja 

yrityksesi logo hienostuneesti pulloon kaiverrettuna. 

TUOTEN: VALMER KYLPYPYYHE 8052, HILO MAXI TOTE -KASSI V762013, LEAN VESIPULLO 50847

HINTAESIMERKKI: 60,84 EUR
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Suunniteltu rentoihin ulkoiluhetkiin ja leppoisiin päiviin. Jokainen tuote on 
huolellisesti valmistettu kierrätetystä canvas -materiaalista, joka sisältää 
70% kierrätettyä puuvillaa ja 30% kierrätettyä polyesteriä. Laukut ovat 
värjäämättömiä, jolla vähennetään tuotantovaiheita, joka tekee niistä vielä 
vastuullisemman vaihtoehdon. 
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V O L O N N E  AWA R E ™  K I E R R ÄT Y S K A N K A A S TA  VA L M I S T E T T U  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 25 X 12 X 34 CM TUOTEN: V422113 LUONNONVALKOINEN, V422115 NAVY PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 25,42 EUR

V O L O N N E  AWA R E ™  K I E R R ÄT Y S K A N K A A S TA  VA L M I S T E T T U  K Y L M Ä K O R I

KOKO: 39 X 28 X 21 CM TUOTEN: V422103 LUONNONVALKOINEN, V422105 NAVY PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 30,88 EUR

3,76 KG

5,42 KG
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V O L O N N E  AWA R E ™  K I E R R ÄT Y S K A N K A A S TA  VA L M I S T E T T U  R A N TA K A S S I

KOKO: 56 X 34 X 21 CM TUOTEN: V762033 LUONNONVALKOINEN, V762035 NAVY PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 21,77 EUR

5,45 KG



4 5

S
P

R
IN

G
/S

U
M

M
E

R
 2

0
2

4



S
P

R
IN

G
/S

U
M

M
E

R
 2

0
2

4

4 6

V O L O N N E  AWA R E ™  K I E R R ÄT Y S K A N K A A S TA  VA L M I S T E T T U  P I K N I K H U O PA

KOKO: 170 X 130 CM TUOTEN: V459113 LUONNONVALKOINEN, V459115 NAVY PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 31,94 EUR

V O L O N N E  AWA R E ™  K I E R R ÄT Y S K A N K A A S TA  VA L M I S T E T T U  R A N TA M AT T O

KOKO: 180 X 70 CM TUOTEN: V459103 LUONNONVALKOINEN, V459105 NAVY PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,09 EUR

9,33 KG

12,68 KG
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SORTINO
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SORTINO
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S O R T I N O  C I T Y  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 32 X 21 X 21 CM TUOTEN: 515001 HARMAA, 515002 

NAVY, 515003 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 26,91 EUR

3 KG

S O R T I N O  S H O P  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 40 X 24 X 28 CM TUOTEN: 51201 HARMAA, 51202 NAVY, 

51203 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 32,91 EUR

3,82 KG
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S O R T I N O  G R A N D E  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 35 X 26 X 36 CM TUOTEN: 51311 HARMAA, 51312 

NAVY, 51313 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 30,88 EUR

4,07 KG
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S O R T I N O  S  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 23 X 20 X 27 CM TUOTEN: 51321 HARMAA, 51322 NAVY, 51323 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 19,76 EUR

1,89 KG

S O R T I N O  T O T E  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 48 X 14 X 34 CM TUOTEN: 514001 HARMAA, 514002 NAVY, 514003 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,44 EUR

3,87 KG



S O R T I N O  K Y L M Ä R E P P U

KOKO: 30,5 X 15 X 46 CM TUOTEN: 52101 HARMAA, 52102 NAVY, 52103 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,44 EUR

4,24 KG

S O R T I N O  T R A I L  K Y L M Ä R E P P U

KOKO: 30,5 X 15 X 36 CM TUOTEN: 51101 HARMAA, 51102 NAVY, 51103 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,44 EUR

4,07 KG

S O R T I N O  I S T U I N A L U N E N

KOKO: 40 X 30 CM TUOTEN: 512001 HARMAA, 512002 NAVY, 512003 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 8,12 EUR

0,85 KG
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S O R T I N O  B I K E  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 21 X 17 X 12 CM TUOTEN: 518001 HARMAA, 518002 NAVY, 518003 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 17,73 EUR

1,05 KG

S O R T I N O  D AY  T R I P  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 20 X 15 X 25 CM TUOTEN: 519001 HARMAA, 519002 NAVY, 519003 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 25,06 EUR

1,9 KG
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S O R T I N O  V I I K O N L O P P U L A U K K U

KOKO: 48 X 23 X 40 CM TUOTEN: 517001 HARMAA, 517002 NAVY, 517003 MUSTA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,44 EUR

4,24 KG

S O R T I N O  O L K A L A U K K U

KOKO: 25 X 25 X 58 CM TUOTEN: 51331 HARMAA, 51332 NAVY, 51333 MUSTA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 19,76 EUR

2,93 KG

S O R T I N O  K Y L M Ä S Ä K K I

KOKO: 25 X 25 X 58 CM TUOTEN: 51341 HARMAA, 51342 NAVY, 51343 MUSTA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 24,88 EUR

2,56 KG
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parks
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parks

PA R K S  K Y L M Ä R E P P U  K A U N I S S A A R I

KOKO: 33 X 22 X 47 CM TUOTEN: 5180 MUSTA, 5580 TUMMANVIHREÄ PAKKAUS: 

MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 33,88 EUR

4,26 KG
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Canvaslaukkusarjamme on valmistettu 70% 
kierrätetystä puuvillasta ja 30% kierrätetystä 
polyesteristä, mikä takaa ympäristön kannalta 
kestävän vaihtoehdon. Laukkuja ei ole värjätty, mikä 
entisestään lisää tuotteiden vastuullisuutta. Kaikissa 
laukuissa on AWARE™-jäljitysteknologia, joka 
varmistaa oikeasti kierrätettyjen materiaalien käytön.

hil
o
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hil
o

H I L O  AWA R E ™  K I E R R ÄT E T T Y  M A X I  T O T E  - K A S S I

KOKO: 49,5 X 18 X 37 CM TUOTEN: V762015 NAVY, V762013 LUONNONVALKOINEN, V762017 OLIVE, V762011 MUSTA

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 14,38 EUR

H I L O  AWA R E ™  K I E R R ÄT E T T Y  T O T E - L A U K K U

KOKO: 46,5 X 10,5 X 42 CM TUOTEN: V762025 NAVY, V762023 LUONNONVALKOINEN, V762027 OLIVE, V762021 MUSTA

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 7,94 EUR

3,48 KG

4,26 KG





S
P

R
IN

G
/S

U
M

M
E

R
 2

0
2

4

6 7

A L B A  G R S  R P E T  P I K N I K H U O PA  S U U R I

KOKO: 200 X 150 CM TUOTEN: V4590003 RUSKEA, V4590005 NAVY, V4590001 MUSTA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,30 EUR

4,87 KG
Tämä tuote sisältää 54% GRS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221

A L B A  G R S  R P E T  P I K N I K H U O PA  K E S K I K O K O I N E N

KOKO: 170 X 130 CM TUOTEN: V4590013 RUSKEA, V4590015 NAVY, V4590011 MUSTA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 27,20 EUR

3,79 KG
Tämä tuote sisältää 52% GRS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221

A L B A  G R S  R P E T  P I K N I K H U O PA  P I E N I

KOKO: 110 X 110 CM TUOTEN: V459013 RUSKEA, V459015 NAVY, V459011 MUSTA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 18,13 EUR

Tämä tuote sisältää 51% GRS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221

2,07 KG
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DAYA
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DAYA
D AYA  G R S  R P E T  P I K N I K H U O PA

KOKO: 170 X 130 CM TUOTEN: V4590027 VIHREÄ, V4590028 ORANSSI PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,09 EUR

3,79 KG
Tämä tuote sisältää 56% GRS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221
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Tolo hamam -pyyhkeet ja -ponchot on valmistettu kevyestä ja 
nopeasti kuivuvasta kankaasta. Sen kääntöpuoli on froteeta, 
mikä antaa pehmeän ja miellyttävän tunteen ihoa vasten.
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T O L O  H A M A M  P O N C H O - P Y Y H E

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 100 X 95 CM TUOTEN: V417206 KELTAINEN, V417207 VIHREÄ, 

V417205 SININEN, V417202 HARMAA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 29,06 EUR

9,12 KG
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T O L O  H A M A M  F R O T E E P Y Y H E

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 180 X 80 CM TUOTEN: V450206 KELTAINEN, V450207 VIHREÄ, V450205 SININEN, 

V450202 HARMAA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 21,80 EUR

5,99 KG
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VALMER
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VALMER

VA L M E R  K Y L P Y P Y Y H E

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 180 X 80 CM TUOTEN: 8046 PUNAINEN, 8053 MUSTA, 8063 SAGE GREEN, 8052 SININEN

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 28,15 EUR

2,17 KG

VA L M E R  A U R I N K O T U O L I P Y Y H E

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 180 X 80 CM TUOTEN: 8062 HARMAA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 33,44 EUR

2,36 KG
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R E S E R V E D  A U R I N K O T U O L I P Y Y H E

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 160 X 80 CM TUOTEN: 8055 VIHREÄ PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 35,20 EUR

2,1 KG

B O N  V O YA G E  A U R I N K O T U O L I P Y Y H E

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 160 X 80 CM TUOTEN: 8067 LUONNONVALKOINEN 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 35,20 EUR

2,1 KG

O U T  O F  O F F I C E  A U R I N K O T U O L I P Y Y H E

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 160 X 80 CM TUOTEN: 8064 SININEN PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 35,20 EUR

2,1 KG



ou
td

oo
r g

am
es

Tutustu huolella valittuun ulkopelivalikoimaamme, joka on 
valmistettu FSC®-serti�oidusta puusta. Jokainen peli on 
huolellisesti suunniteltu edistämään hauskanpitoa ja kumppanuutta. 
Ne ovat täydellisiä välineitä erilaisiin perhetilaisuuksiin tai rentoihin 
tapaamisiin ystävien kanssa. Näiden pelien avulla lujitetaan 
kumnppanuutta ja luodaan ikimuistoisia hetkiä.
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T I C - TA C - T O E  F S C ®  M Ä N T Y P U I N E N 
M I N I P E L I

KOKO: LAUKKU: 13,5 X 10 CM TUOTEN: V453029 

PAKKAUS: COTTON BAG 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 4,46 EUR

0,16 KG

O U T D O O R  YA C H T  - P E L I  F S C ®  M Ä N T Y P U U TA

KOKO: LAUKKU: 35 X 25 CM TUOTEN: V453049 

PAKKAUS: COTTON BAG 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 19,95 EUR

2,05 KG

B O C C E  F S C ®  M Ä N T Y P U U P E L I

KOKO: LAUKKU: 35 X 25 CM TUOTEN: V453019 

PAKKAUS: COTTON BAG

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 26,33 EUR

1,18 KG

M I R O  F S C ®  VA N E R I  R A N TAT E N N I S P E L I

KOKO: LAUKKU: 40 X 26 CM TUOTEN: V453059 

PAKKAUS: COTTON BAG 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 28,15 EUR

1,53 KG





8 5

M U G E - N U M E R O P E L I

KOKO: LAUKKU: 30 X 38 CM TUOTEN: V4530029 

PAKKAUS: COTTON BAG SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 27,26 EUR

2,48 KG

F A I A - R E N G A S P E L I

KOKO: LAUKKU: 38 X 15 CM TUOTEN: V4530019 

PAKKAUS: COTTON BAG SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:  

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 15,00 EUR

1,06 KG

C O L O S - R A N TAT E N N I S P E L I

KOKO: LAUKKU: 49 X 25 CM TUOTEN: V4530009 

PAKKAUS: COTTON BAG SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 26,29 EUR

1,62 KG
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S H A K K I P E L I

KOKO: 25 X 25 X 3 CM TUOTEN: 91500 PAKKAUS: 

MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 21,97 EUR

1 KG

S E U R A P E L I S E T T I

KOKO: 24 X 24 X 2,8 CM TUOTEN: V262001 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 20,73 EUR

0,78 KG

R I S T I N O L L A  P E L I

KOKO: 15 X 15 X 2,8 CM TUOTEN: 9162 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 14,65 EUR

0,39 KG

B R AT Z Y  P Ö Y TÄ P E L I

KOKO: 12 X 16,5 X 3 CM TUOTEN: 9152 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 12,79 EUR

0,42 KG

T H E  YA C H T  C O F F E E  TA B L E  G A M E

KOKO: 12 X 16,5 X 3 CM TUOTEN: 9154 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,09 EUR

0,42 KG

F I A  S E U R A P E L I

KOKO: 25 X 25 X 3 CM TUOTEN: 9160 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 14,65 EUR

0,58 KG
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ALBON
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Huolella valittu tuoteperhe työpöytä- ja toimistotarvikekokoelma, jotka on 
valmistettu kierrätetystä huovasta ja keinonahasta (PU). Minimalistinen ja 
tyylikäs muotoilu edistää levollisuutta ja tasapainoa kaikissa työtiloissa. 
Albonin tuoteperheessä yksinkertaisuus kohtaa toiminnallisuuden.
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A L B O N  H I I R I M AT T O  G R S -  K I E R R ÄT Y S H U O VA S TA

KOKO: 28 X 28 CM TUOTEN: V300022 HARMAA, V300021 MUSTA PAKKAUS: LAHJALAATIKKO 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 3,55 EUR

A L B O N  K I R J O I T U S A L U S TA  G R S -  K I E R R ÄT Y S H U O VA S TA

KOKO: 75 X 50 CM TUOTEN: V300012 HARMAA, V300011 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 7,20 EUR

Tämä tuote sisältää 93% GRS-
sertifioitua kierrätettyä huopaa. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

Tämä tuote sisältää 89% GRS-
sertifioitua kierrätettyä huopaa. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

0,46 KG

1,64 KG
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Tämä tuote sisältää 83 % GRS-
sertifioitua kierrätyspaperia ja 7 % GRS-
sertifioitua kierrätyshuopaa. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221

A L B O N  G R S  K I E R R ÄT Y S H U O PA  M U I S T I K I R J A

KOKO: 22 X 15 X 1,5 CM TUOTEN: V773012 HARMAA, V773011 MUSTA

PAKKAUS: LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN 

SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,00 EUR

0,62 KG
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Tämä tuote sisältää 82% GRS-
sertifioitua kierrätettyä huopaa. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

Tämä tuote sisältää 82% GRS-
sertifioitua kierrätettyä huopaa. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

A L B O N  G R S  K I E R R ÄT Y S H U O PA  1 4 ”  T I E T O K O N E K O T E L O

KOKO: 35,5 X 25 CM TUOTEN: V788102 HARMAA, V788101 MUSTA PAKKAUS: LAHJALAATIKKO 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 8,11 EUR

A L B O N  G R S  K I E R R ÄT Y S H U O PA  1 7 ”  T I E T O K O N E K O T E L O

KOKO: 40 X 28 CM TUOTEN: V788112 HARMAA, V788111 MUSTA PAKKAUS: LAHJALAATIKKO 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,02 EUR

0,81 KG

1 KG
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BALTI
MORE
Suosittu, muotoilultaan moderni ja minimalistinen laukkuvalikoimamme on valmistettu
PU nupukkinahasta. Materiaalin pinta on vettähylkivä ja helppo pitää puhtaana. 
Monien malliensa ansiosta valikoimasta löytyy sopiva laukku joka tilanteeseen ja
monenlaisiin aktiviteetteihin, aina arjesta seikkailuun.
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B A LT I M O R E  G R S - S E R T I F I O I T U  M U I S T I K I R J A

KOKO: 22,5 X 16 X 2 CM TUOTEN: V773101 MUSTA, V773107 VIHREÄ, V773105 NAVY, 

V773109 GREIGE PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 12,66 EUR

Tämä tuote sisältää 54 % GRS-
sertifioitua kierrätyspaperia ja 5 % GRS-
sertifioitua kierrätettyä PU:ta. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221

1,26 KG
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B A LT I M O R E  S U O J ATA S K U  1 5 ”

KOKO: 38 X 26,5 CM TUOTEN: 501620 GREIGE, 501621 NAVY, 

501618 VIHREÄ, 501619 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 21,88 EUR

2,77 KG

B A LT I M O R E  S U O J ATA S K U  1 2 - 1 4 ”

KOKO: 34 X 23,5 CM TUOTEN: 501920 GREIGE, 501921 NAVY, 

501918 VIHREÄ, 501919 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 21,88 EUR

2,49 KG



1 0 0

B A LT I M O R E  P Y Ö R Ä L A U K K U

KOKO: 30 X 40 X 10 CM TUOTEN: 501819 MUSTA, 501818 VIHREÄ, 501821 NAVY, 501820 GREIGE

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 44,73 EUR

7,9 KG



S
P

R
IN

G
/S

U
M

M
E

R
 2

0
2

4

1 01

B A LT I M O R E  R E I S S U - / L Ä P PÄ R I R E P P U  1 7 ”

KOKO: 28 X 14,5 X 43 CM TUOTEN: 500319 MUSTA, 500318 VIHREÄ, 500321 NAVY, 500320 GREIGE

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 52,85 EUR

8,54 KG

B A LT I M O R E  R E P P U  1 7 ”

KOKO: 36 X 14,5 X 39 CM TUOTEN: 500119 MUSTA, 500118 VIHREÄ, 500121 NAVY, 500120 GREIGE

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 39,17 EUR

8,61 KG
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B A LT I M O R E  T I E T O K O N E L A U K K U  1 7 ”

KOKO: 43 X 14,5 X 28 CM TUOTEN: 500520 GREIGE, 500521 NAVY, 

500518 VIHREÄ, 500519 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 40,76 EUR

6,99 KG

B A LT I M O R E  K A S S I

KOKO: 46 X 12 X 36 CM TUOTEN: 501020 GREIGE, 501021 NAVY, 

501018 VIHREÄ, 501019 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 28,94 EUR

4,06 KG
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B A LT I M O R E  S P O R T E R

KOKO: 45 X 30 X 30 CM TUOTEN: 500720 GREIGE, 500721 NAVY, 500718 VIHREÄ, 500719 

MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 33,79 EUR

8,06 KG
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B A LT I M O R E  V I I K O N L O P P U L A U K K U

KOKO: 55,5 X 22 X 43 CM TUOTEN: 500220 GREIGE, 500221 NAVY, 

500218 VIHREÄ, 500219 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 43,76 EUR

10,21 KG

B A LT I M O R E  T O I L E T T I L A U K K U

KOKO: 23,5 X 12,5 X 18,5 CM TUOTEN: 500420 GREIGE, 500421 

NAVY, 500418 VIHREÄ, 500419 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 18,35 EUR

1,99 KG
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B A LT I M O R E  M AT K AT O I L E T T I L A U K K U

KOKO: 26 X 10 X 17 CM TUOTEN: V820021 MUSTA, V820027 VIHREÄ, V820025 NAVY, V820029 GREIGE

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 27,09 EUR

2,56 KG
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B A LT I M O R E  S P O R T T I R E P P U

KOKO: 40 X 32 X 56 CM TUOTEN: 501219 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 86,82 EUR

13,78 KG

B A LT I M O R E  G Y M - L A U K K U

KOKO: 40 X 32 X 56 CM TUOTEN: 501118 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 59,64 EUR

10,93 KG
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B A LT I M O R E  T R A I L  K Y L M Ä R E P P U

KOKO: 31,5 X 15 X 34 CM TUOTEN: 501419 MUSTA, 501418 VIHREÄ, 501421 NAVY, 501420 GREIGE

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 41,82 EUR

6,59 KG

B A LT I M O R E  K Y L M Ä L A U K K U

KOKO: 35 X 26 X 36 CM TUOTEN: 500919 MUSTA, 500918 VIHREÄ, 500921 NAVY, 500920 GREIGE

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,44 EUR

6,53 KG



S
P

R
IN

G
/S

U
M

M
E

R
 2

0
2

4



1 1 2



B A LT I M O R E  O R G A N I S E R

KOKO: 19,5 X 5,5 X 25 CM TUOTEN: 500819 MUSTA PAKKAUS: 

MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-

KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 25,67 EUR

2,66 KG

B A LT I M O R E  O F F I C E  T O T E

KOKO: 34 X 10 X 39 CM TUOTEN: 501319 MUSTA PAKKAUS: 

MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-

KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 38,38 EUR

7,25 KG

B A LT I M O R E  H Y B R I D  O F F I C E  B A G

KOKO: 40 X 32 X 56 CM TUOTEN: 501719 MUSTA PAKKAUS: 

MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN 

SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 63,97 EUR

8,47 KG
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BOS
LER

Bosler-tuoteperhe on valmistettu 
serti�oiduista kierrätysmateriaaleista. 
Todella tyylikäs mallistos, jonka tuotteissa on 
paljon tyylikkäitä yksityiskohtia. Laukkujen 
sisävuoret ovat erityisen upeita. Sarjasta 
löytyy laukkujen lisäksi muistikirjoja, 
lippiksiä ja sateenvarjoja.
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B O S L E R  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  P O LY E S T E R I  M U I S T I K I R J A

KOKO: 21,5 X 14,5 x 1,5 CM TUOTEN: V773301 MUSTA, V773305 NAVY, V773307 VIHREÄ, V773309 GREIGE 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,00 EUR

0,94 KG

Tämä tuote sisältää 65% RCS sertifioitua 
kierrätettyä paperi ja 10% RCS-
sertifioitua canvaksesta-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

B O S L E R  AWA R E ™  K I E R R ÄT E T Y S TÄ  C A N VA S L I P PA L A K K I

KOKO: 15 X 20 X 29 CM TUOTEN: V453031 MUSTA, V453035 NAVY, V453037 VIHREÄ, V453039 GREIGE 

PAKKAUS:SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: PU

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,00 EUR

0,82 KG
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B O S L E R  AWA R E ™  K I E R R ÄT E T T Y  P E T  2 1 ”  K O K O O N TA I T E T TAVA 
S AT E E N VA R J O

KOKO: 96 X 36 CM TUOTEN: V850011 MUSTA, V850015 NAVY, V850017 VIHREÄ, V850019 GREIGE 

PAKKAUS: LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 36,17 EUR

2,4 KG

B O S L E R  AWA R E ™  K I E R R ÄT E T T Y  P E T  2 3 ”  S AT E E N VA R J O

KOKO: 103 X 89 CM TUOTEN: V850001 MUSTA, V850005 NAVY, V850007 VIHREÄ, V850009 GREIGE 

PAKKAUS: LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 40,67 EUR

2,17 KG
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B O S L E R  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  P O LY E S T E R I  T O T E -
T Y Ö L A U K K U

KOKO: 42 X 17 x 33,5 CM TUOTEN: V762001 MUSTA, V762005 NAVY, V762007 

VIHREÄ, V762009 RUSKEA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 45,26 EUR

6,09 KG
Tämä tuote sisältää 42% RCS-
sertifioitua canvaksesta-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221
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B O S L E R  T I E T O K O N E L A U K K U  K I E R R ÄT E T Y S TÄ  R C S  C A N VA K S E S TA

KOKO: 40 X 9 x 30 CM TUOTEN: 522319 MUSTA, 522321 NAVY, 522318 VIHREÄ, 522320 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 45,70 EUR

5,72 KG
Tämä tuote sisältää 45% RCS-
sertifioitua canvaksesta-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221
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B O S L E R  R E P P U  K I E R R ÄT E T Y S TÄ  G R S  C A N VA K S E S TA

KOKO: 43 X 30,5 X 13 CM TUOTEN: 521019 MUSTA, 521021 NAVY, 521018 VIHREÄ, 521020 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 45,70 EUR

5,83 KG
Tämä tuote sisältää 62% GRS-
sertifioitua canvaksesta-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221
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B O S L E R  V I I K O N L O P P U L A U K K U  K I E R R ÄT E T Y S TÄ  R C S  C A N VA K S E S TA

KOKO: 50 X 20 x 40 CM TUOTEN: 522219 MUSTA, 522221 NAVY, 522218 VIHREÄ, 522220 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 55,76 EUR

7,28 KG
Tämä tuote sisältää 47% RCS-
sertifioitua canvaksesta-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

B O S L E R  T O I L E T T I L A U K K U  K I E R R ÄT E T Y S TÄ  G R S  C A N VA K S E S TA

KOKO: 27 X 7 x 18 CM TUOTEN: 522419 MUSTA, 522421 NAVY, 522418 VIHREÄ, 522420 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 20,03 EUR

1,31 KG
Tämä tuote sisältää 54% GRS-
sertifioitua canvaksesta-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221
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Uusi Bermond laukkusarjamme on suunniteltu käytettäväksi töissä 
ja vapaa-ajalla. Skandinaavinen muotoilu huokuu minimalistista ja 
virtaviivaista tyylikkyyttä. Kestävät pinta- ja sisämateriaalit on valmistettu 
kierrätetystä materiaalia, joka on RCS:n (Recycled Claim Standard) 
serti�oimaa ja tarjoaa ympäristön kannalta kestävämmän vaihtoehdon. 
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B E R M O N D  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  P U  W E E K E N D - L A U K K U

KOKO: 48,5 X 25 X 30 CM TUOTEN: V707001 MUSTA, V707009 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 54,26 EUR

7,17 KG

Tämä tuote sisältää 24 % RCS-
sertifioitua kierrätettyä polyesteriä ja 7 
% RCS-sertifioitua kierrätettyä PU:ta. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

B E R M O N D  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  P U  T O I L E T T I L A U K K U

KOKO: 26 X 14 X 18 CM TUOTEN: V820001 MUSTA, V820009 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 24,35 EUR

1,3 KG

Tämä tuote sisältää 32 % RCS-
sertifioitua kierrätettyä polyesteriä ja 11 
% RCS-sertifioitua kierrätettyä PU:ta. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221
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B E R M O N D  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  P U  T O T E - L A U K K U

KOKO: 40 X 10 X 32 CM TUOTEN: V762031 MUSTA, V762039 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 45,44 EUR

4,8 KG

Tämä tuote sisältää 23 % RCS-
sertifioitua kierrätettyä polyesteriä ja 7 
% RCS-sertifioitua kierrätettyä PU:ta. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

B E R M O N D  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  P U  R E P P U

KOKO: 30,5 X 13 X 43 CM TUOTEN: V703001 MUSTA, V703009 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 45,26 EUR

4,66 KG

Tämä tuote sisältää 27 % RCS-
sertifioitua kierrätettyä polyesteriä ja 8 
% RCS-sertifioitua kierrätettyä PU:ta. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221
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Ajaton valikoima keinomokkanahasta valmistettuja laukkuja 
PU-nahkaisilla yksityiskohdilla. Laukkujen toimivuus yhdistyy 
tyylikkääseen designiin. Hunton-malliston laukut viehättävät 
monia, jotka arvostavat klassista designia.
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H U N T O N  T I E T O K O N E L A U K K U

KOKO: 30 X 40 X 7,5 CM TUOTEN: 528020 NAVY, 528019 

RUSKEA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 43,67 EUR

6,75 KG

H U N T O N  R E P P U  1 6 ”

KOKO: 28 X 39 CM TUOTEN: 528120 NAVY, 528119 RUSKEA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-

KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 21,97 EUR

2,84 KG
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H U N T O N  V I I K O N L O P P U L A U K K U

KOKO: 48,5 X 25 X 30 CM TUOTEN: 522019 NAVY, 523019 

RUSKEA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 59,64 EUR

10,37 KG

H U N T O N  T O I L E T T I L A U K K U

KOKO: 26 X 20 X 5 CM TUOTEN: 527019 NAVY, 

526019 RUSKEA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 21,97 EUR

2,43 KG

H U N T O N  R E P P U

KOKO: 30,5 X 10 X 49 CM TUOTEN: 509119 NAVY, 508119 

RUSKEA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 54,97 EUR

9,01 KG

“The Hunton-malliston laukut 
viehättävät monia niitä, jotka
arvostavat klassista designia.”



SLOANE



S L O A N E  T O I L E T T I L A U K K U  R C S - K I E R R ÄT Y S P O LY E S T E R I Ä

KOKO: 24 X 13,2 X 14 CM TUOTEN: 560141 TAN, 560145 TUMMANHARMAA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 27,35 EUR

1,14 KG
Tämä tuote sisältää 45% RCS-
sertifioitua polyester-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

S L O A N E  S E L K Ä R E P P U  R C S - K I E R R ÄT Y S P O LY E S T E R I Ä

KOKO: 31 X 10 X 42 CM TUOTEN: 560121 TAN, 560125 TUMMANHARMAA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 63,97 EUR

4,44 KG
Tämä tuote sisältää 39% RCS-
sertifioitua polyester-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

S L O A N E  V I I K O N L O P P U L A U K K U  R C S - K I E R R ÄT Y S P O LY E S T E R I Ä

KOKO: 52 X 25 X 33 CM TUOTEN: 560101 TAN, 560105 TUMMANHARMAA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 72,97 EUR

6,19 KG
Tämä tuote sisältää 35 % RCS-
sertifioitua polyester-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221
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CIRO
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Skandinaavisen minimalistisesti 
muotoiltu tuoteperhe, joka on valmistettu 
kierrätetystä teräksestä yhdistettynä 
FSC®-serti�oituun akaasiapuuhun. 
Ciro heijastaa pyrkimystä ajattomaan 
estetiikkaan ja ympäristöystävälliseen 
materiaalivalintaan.
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C I R O  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  T E R M O S P U L L O  8 0 0  M L

KOKO: 25,8 X ø 8 CM TUOTEN: V430033 VALKOINEN, V430039 HARMAA, V430035 SININEN, V430034 PUNAINEN, V430031 

MUSTA, V430032 TERÄS PAKKAUS: LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN 360 ASTEEN PAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 18,71 EUR

C I R O  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  T E R M O S P U L L O  5 8 0  M L

KOKO: 22 X ø 7,5 CM TUOTEN: V430023 VALKOINEN, V430029 HARMAA, V430025 SININEN, V430024 PUNAINEN, V430021 

MUSTA, V430022 TERÄS PAKKAUS: LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN 360 ASTEEN PAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 16,45 EUR

C I R O  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  T E R M O S P U L L O  3 0 0  M L

KOKO: 18,5 X ø 6 CM TUOTEN: V430043 VALKOINEN, V430049 HARMAA, V430045 SININEN, V430044 PUNAINEN, V430041 

MUSTA, V430042 TERÄS PAKKAUS: LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN 360 ASTEEN PAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 14,95 EUR

Tämä tuote sisältää 79% RCS-
sertifioitua teräksinen-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

Tämä tuote sisältää 76% RCS-
sertifioitua teräksinen-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

Tämä tuote sisältää 69% RCS-
sertifioitua teräksinen-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221

0,99 KG

1,33 KG

1,64 KG
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C I R O  R C S  K I E R R ÄT Y S T E R Ä K S I N E N  L O U N A S R A S I A

KOKO: 19 X 14 x 6 CM TUOTEN: V269102 TERÄS PAKKAUS: LAHJALAATIKKO 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 29,06 EUR

Tämä tuote sisältää 39% RCS-
sertifioitua teräksinen-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221



erie

Skandinaavisen desigin avulla juomapulloihin 
on luotu ainutlaatuinen kartiomuoto. Pullot 
ovat RCS:n (Recycled Claim Standard) 
sertifioimia, kierrätysmateriaalista valmistettuja. 
Erie juomapullosarja on mainio esimerkki 
kiertotaloudesta ja ympäristön kannalta 
kestävästä tuotannosta.
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E R I E  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  T E R Ä K S I N E N  T E R M O S P U L L O  4 5 0  M L

KOKO: 19,3 X ø 7,8 CM TUOTEN: V430013 VALKOINEN, V430019 LÄMMIN HARMAA, V430017 VIHREÄ, V430015 NAVY, V430011 MUSTA, 

V430012 HARMAA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 18,09 EUR

E R I E  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  P E T - J U O M A P U L L O  5 7 5  M L

KOKO: 19 X ø 7,7 CM TUOTEN: V433020 LÄPINÄKYVÄ, V433029 LÄMMIN HARMAA, V433027 VIHREÄ, V433025 NAVY, V433021 

MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 11,65 EUR

0,46 KG
Tämä tuote sisältää 66% RCS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221

1,34 KG
Tämä tuote sisältää 75% RCS-
sertifioitua teräksinen-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221



BALTI
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B A LT I  R C S  K I E R R ÄT E T T Y  P E T - P U L L O  6 0 0  M L

KOKO: 22,2 X ø 7,2 CM TUOTEN: V433000 LÄPINÄKYVÄ, V433017 VIHREÄ, V433015 NAVY, V433001 MUSTA 

PAKKAUS: LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 10,76 EUR

0,7 KG
Tämä tuote sisältää 63% RCS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221

B A LT I  T E R M O S P U L L O  5 0 0  M L

KOKO: 22,2 X ø 7,2 CM TUOTEN: 5030 VALKOINEN, 5039 GREIGE, 5036 VIHREÄ, 5033 NAVY, 5032 MUSTA, 5031 TERÄS 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 16,94 EUR

3,07 KG
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M I L E S  T E R M O S P U L L O

KOKO: 22 X ø 7,2 CM TUOTEN: 5046 VALKOINEN, 5053 OAT, 5047 HARMAA, 5043 SININEN, 

5059 KELTAINEN, 5044 VIHREÄ, 5042 NAVY, 5052 MUSTA, 5048 TERÄS PAKKAUS: 

MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 14,56 EUR

2,96 KG



miles
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M I L E S  R U O K AT E R M O S

KOKO: 15 X ø 8,6 CM TUOTEN: 50440 TERÄS PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 22,76 EUR

3,97 KG

M I L E S  G R A N D E  T E R M O S P U L L O  1 0 0 0  M L

KOKO: 31,5 X ø 8,2 CM TUOTEN: 5058 MUSTA, 5054 TERÄS 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 19,94 EUR

5,21 KG
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Made from 
100% recycled 
PET-bottles

C O T T  R C S  R P E T  V E S I P U L L O

KOKO: 21,5 X ø 6,5 CM TUOTEN: 102001 HARMAA, 102004 LIME GREEN, 102005 ORANSSI, 102006 SININEN, 102002 

LÄPINÄKYVÄ PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 6,62 EUR

0,43 KG
Tämä tuote sisältää 98% RCS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221



OTIS



S
P

R
IN

G
/S

U
M

M
E

R
 2

0
2

4

1 5 5

O T I S  T H E R M O  TA K E  AWAY

KOKO: 16 X ø 7 CM TUOTEN: 5066 VALKOINEN, 5063 GREIGE, 5069 VIHREÄ, 5068 NAVY, 5064 

MUSTA, 5062 TERÄS PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 14,65 EUR

2,34 KG

OTIS



LEAN
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L E A N  T E R M O S P U L L O

KOKO: 22,8 X ø 6,5 CM TUOTEN: 50953BK MUSTA, 50953DB NAVY, 50953DG HARMAA, 50953G VIHREÄ, 

50953R PUNAINEN PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 14,29 EUR

1,38 KG

L E A N  T E R Ä K S I N E N  V E S I P U L L O

KOKO: 22,9 X ø 6,5 CM TUOTEN: 50960BK MUSTA, 50960DB NAVY, 50960DG HARMAA, 50960G VIHREÄ, 

50960R PUNAINEN PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,71 EUR

0,91 KG
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L E A N  V E S I P U L L O

KOKO: 23 X ø 6,5 CM TUOTEN: 50847 LÄPINÄKYVÄ, 50862 KELTAINEN, 50846 ORANSSI, 50830 PINKKI, 50833 PUNAINEN, 

50848 LIME, 50863 TUMMANVIHREÄ, 50849 SININEN, 50831 NAVY, 50832 HARMAA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. 

PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 6,79 EUR

0,74 KG

L E A N  L A S I V E S I P U L L O

KOKO: 22,5 X ø 6,7 CM TUOTEN: 50962 HARMAA, 50961 

MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,09 EUR

1,2 KG

L E A N  T E R M O S P U L L O

KOKO: 22,8 X ø 6,5 CM TUOTEN: 50951 VALKOINEN, 50952 HARMAA, 

50950 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 14,29 EUR

1,38 KG
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“Valurautaiset keittiövälineet 
  soveltuvat täydellisesti herkulliseen     
  ruoanlaittoon sekä sisällä että ulkona.”

M O N T E  A R D O I S E  VA L U R A U TA PA N N U ,  2 0  C M

KOKO: 31,5X ø 20 X 4 CM TUOTEN: V261211 PAKKAUS: LAHJALAATIKKO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 27,18 EUR

M O N T E  A R D O I S E  VA L U R A U TA PA N N U ,  2 7  C M

KOKO: 41,5 X ø 27 X 5 CM TUOTEN: V261201 PAKKAUS: LAHJALAATIKKO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 49,72 EUR

6,72 KG

12,43 KG
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M O N T E  A R D O I S E  PA I S T I N PA N N U ,  3 0  C M

KOKO: 36 X ø 30 X 2 CM TUOTEN: V261231 PAKKAUS: LAHJALAATIKKO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 49,72 EUR

M O N T E  A R D O I S E  PA R I L A PA N N U ,  3 0  C M

KOKO: 36 X ø 30 X 2 CM TUOTEN: V261241 PAKKAUS: LAHJALAATIKKO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 49,72 EUR

M O N T E  A R D O I S E  VA L U R A U TA  G R I L L I L E V Y

KOKO: 41 X 23 X 2 CM TUOTEN: V261221 PAKKAUS: LAHJALAATIKKO 

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 49,72 EUR

13,3 KG

12,91 KG

13,05 KG
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M O N T E  A R D O I S E  PA I S T I N PA N N U ,  3 0  C M

KOKO: 36 X ø 30 X 2 CM TUOTEN: V261231 PAKKAUS: LAHJALAATIKKO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 49,72 EUR

M O N T E  A R D O I S E  PA R I L A PA N N U ,  3 0  C M

KOKO: 36 X ø 30 X 2 CM TUOTEN: V261241 PAKKAUS: LAHJALAATIKKO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 49,72 EUR
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V I C I  T E L E S K O O P P I G R I L L I T I K K U

KOKO: 70 X 3 X 3 CM TUOTEN: 3397 PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 11,91 EUR

0,94 KG

V I C I  E R Ä PA N N U

KOKO: 50 X 2,5 X ø 21,5 CM TUOTEN: 5510 PAKKAUS: LAHJALAATIKKO 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 27,70 EUR

5,23 KG
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H AY S  D I G I TA A L I N E N  PA I S T O M I T TA R I  / 
A J A S T I N

KOKO: 11,5 X 3,6 X 21,7 CM TUOTEN: 5124 MUSTA 

PAKKAUS: LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

TAMPOPAINATUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 22,85 EUR

2,31 KG

PA S O  PA I S T I N L A S TA

KOKO: 38 X 8 X 2,5 CM TUOTEN: 35301 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,09 EUR

1,78 KG

PA S O  G R I L L I P I H D I T

KOKO: 38 X 12 X 2,5 CM TUOTEN: 35302 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 9,79 EUR

2,47 KG



1 6 8

VEIA

Tyylikäs tarjoilulautamallisto on valmistettu FSC®-serti�oidusta 
akaasiapuusta. Jokaisessa laudassa on ainutlaatuinen orgaaninen 
muoto, joka antaa upean loppusilauksen kattaukseesi. Reunan 
vinoon muodon ansiosta lauta on helppo nostaa pöydältä, mikä lisää 
niiden käytännöllisyyttä. Viimeistele herkkujen esillelaitto ylellisillä 
tarjoilulaudoillamme.
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V E I A  F S C ®  A K A A S I A  TA R J O I L U /
L E I K K U U L A U TA

KOKO: 20 X 19 X 2 CM TUOTEN: V261079 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:  

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 11,65 EUR

0,74 KG

V E I A  F S C ®  A K A A S I A  TA R J O I L U /
L E I K K U U L A U TA

KOKO: 33,5 X 32 X 2 CM TUOTEN: V261099 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:  

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 22,5 EUR

1,94 KG

V E I A  F S C ®  A K A A S I A  TA R J O I L U /
L E I K K U U L A U TA

KOKO: 35 X 20 X 2 CM TUOTEN: V261089 PAKKAUS: 

LAHJALAATIKKO SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:  

LASERKAIVERRUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 18,09 EUR

1,33 KG
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T O M E  K I E R R ÄT E T Y S TÄ  G R S - C A N VA K S E S TA  E S I L I I N A

KOKO: 90 X 70 CM TUOTEN: 2162 VIHREÄ, 2158 NAVY, 2157 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUS-

SI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 25,67 EUR

3,46 KG
Tämä tuote sisältää 87 % GRS-
sertifioitua canvaksesta-materiaalia. 
CONTROL UNIONIN SERTIFIOIMA, 
CU1162221
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A S A D O  E S I L I I N A

KOKO: 90 X 70 CM TUOTEN: 2159 RUSKEA, 2156 VIHREÄ, 2155 

MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 20,82 EUR

5,08 KG
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A S A D O  PATA L A P P U

KOKO: 21,5X21,5X0,6 TUOTEN: V261029 TAN, V261007 VIHREÄ, V261001 

MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN 

SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 7,15 EUR

0,99 KG

A S A D O  E N S I A P U L A U K K U

KOKO: 16 X 12 X 2 CM TUOTEN: 2190 MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI 

SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: SCREEN-KUVANSIIRTO

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 12,71 EUR

0,85 KG

A S A D O  PATA K I N N A S

KOKO: 29,5 X 3 X 16 CM TUOTEN: 4772 TAN, 4721 VIHREÄ, 4723 

MUSTA PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

DIGITAALINEN SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 10,94 EUR

1,74 KG
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casbas
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C A S B A S  E S I L I I N A

KOKO: 90 X 70 CM TUOTEN: 2178 MUSTA, 2179 TAUPE PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: DIGITAALINEN 

SIIRTOKUVA

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 20,82 EUR

4,33 KG
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B I R C H  P Y Y H E

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 70 X 40 CM TUOTEN: B4500102 CLOUD WHITE, B4500202 SAND, B4501902 SAGE GREEN, B4500302 YÖNSININEN, B4501302 

GRAPHITE GREY, B4500902 CHARCOLE BLACK PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 7,32 EUR

KOKO: 140 X 70 CM TUOTEN: B4500103 CLOUD WHITE, B4500203 SAND, B4501903 SAGE GREEN, B4500303 YÖNSININEN, B4501303 

GRAPHITE GREY, B4500903 CHARCOLE BLACK PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 18,35 EUR

KOKO: 150 X 90 CM TUOTEN: B4500104 CLOUD WHITE, B4500204 SAND, B4501904 SAGE GREEN, B4500304 YÖNSININEN, B4501304 

GRAPHITE GREY, B4500904 CHARCOLE BLACK PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 22,85 EUR

0,85 KG 4,46 KG 6,14 KG
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H A R P E R  K Y L P Y TA K K I

OEKO-TEX® STANDARD 100. 09.HIN.68091. HOHENSTEIN HTTI.

TUOTEN: 41770 GRAPHITE GREY S/M, 41772 GRAPHITE GREY L/XL, 41774 VALKOINEN 

S/M, 41776 VALKOINEN L/XL PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA:

BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 91,58 EUR

14,68 KG
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G R S  R P E T  A C T I V E  D R Y  - K Ä S I P Y Y H E ,  P I E N I

KOKO: 80 X 40 CM TUOTEN: 60023 HARMAA, 60025 NAVY, 60021 MUSTA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 7,76 EUR

0,93 KG
Tämä tuote sisältää 52% GRS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221

G R S  R P E T  A C T I V E  D R Y  - K Ä S I P Y Y H E ,  S U U R I

KOKO: 140 X 70 CM TUOTEN: 60024 HARMAA, 60026 NAVY, 60022 MUSTA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 13,59 EUR

2,54 KG
Tämä tuote sisältää 52% GRS-
sertifioitua PET-materiaalia. CONTROL 
UNIONIN SERTIFIOIMA, CU1162221



S
P

R
IN

G
/S

U
M

M
E

R
 2

0
2

4

1 8 3



S
P

R
IN

G
/S

U
M

M
E

R
 2

0
2

4

1 8 4

B I LT O N  K I E R R ÄT Y S T O R K K U P E I T T O

OEKO-TEX® STANDARD 100. 19.HCN.76049. HOHENSTEIN HTTI.

KOKO: 170 X 130 CM TUOTEN: 194622 RUSKEA, 194621 VIHREÄ, 194620 HARMAA 

PAKKAUS: MUOVIPUSSI SUOS. PAINATUSTEKNIIKKA: BRODEERAUS

ESIMERKKIHINTA 50 KPL: 19,76 EUR

4,48 KG
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Tämän tekniikan avulla kuvioinnin pienimmätkin yksityiskohdat 
heräävät henkiin. Kiiltäväpintainen 3D-hartsipinnoite tehostaa 
visuaalista ilmettä ja tarjoaa kestävän ja pitkäkestoisen 
viimeistelyn. 

Sopii parhaiten käytettäväksi metallille ja nahalle.

DOMING-PAINATUS

Kuviointi luodaan ompelemalla lanka suoraan kankaaseen, minkä 
ansiosta brodeeraus luo tyylikkään lopputuloksen. Tekniikka 
on erittäin kestävä ja mahdollistaa yksityiskohtaiset kuvioinnit 
laajalla valikoimalla värejä, tekstuureja ja ommeltyyppejä.

Sopii käytettäväksi suurimmalle osalle tekstiileistä.

BRODEERAUS

Kaiverrus on nopea, joustava ja kestävä tapa merkitä logot, tekstit 
ja QR-koodit kustannustehokkaasti tuotteeseen. Lasersäteen 
polttopiste on pieni, jolloin pystytään tekemään tarkasti pienikin 
merkkaus. 

Soveltuu erityisesti puuhun.

CO2-KAIVERRUS

DIGITAALINEN 360 
ASTEEN PAINATUS

Digitaalisessa painatuksessa käytettävissä olevia värejä on 
rajattomasti. Loistava tekniikka monivärisille painotöille ja kun 
halutaan painattaa kuva kaarevaan esineeseen. 

Sopii loistavasti esimerkiksi termoksien ja muiden pullojen 
merkkaukseen, kun halutaan monivärinen ja suurikokoinen 
painoala.

Tämä tekniikka mahdollistaa erittäin yksityiskohtaisten ja 
monimutkaisten kuvien, kuten logojen, valokuvien ja pienten 
tekstien, painamisen tuotteeseen. Lopputulos on hyvin kestävä, ja 
useimmat kankaat voidaan pestä jopa vähintään 60 asteessa.

Sopii käytettäväksi tekstiileille, nahkamaisille materiaaleille ja 
paperille.

DIGITAALINEN SIIRTOKUVA
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Tampopainatuksessa painokoneen pehmeä silikoninen 
painopää siirtää painovärin mukautuen tarkasti painettavan 
kohteen muotoon. Tampopainatuksella saa tarkkaa painojälkeä 
epätasaisillekin materiaaleille.

Sopii käytettäväksi useimmille materiaaleille kuten muovi, metalli, 
lasi, nahka sekä puu.

TAMPOPAINATUS

Siirtokuvatekniikka mahdollistaa yksityiskohtaisten kuvioiden ja 
logojen siirtämisen erilaisille pinnoille. Kuva työstetään esineeseen 
korkeassa lämpötilassa ja lopputulos on kestävä.

Sopii käytettäväksi mm. tekstiileille ja metallille.

SIIRTOKUVA

Lasermerkkaus on nopea, joustava ja kestävä tapa merkitä 
logot, tekstit ja QR-koodit kustannustehokkaasti tuotteeseen. 
Lasersäteen polttopiste on äärimmäisen pieni, jolloin pystytään 
tekemään tarkasti pienikin merkkaus. 

Soveltuu erityisesti metalliin ja puuhun.

LASERKAIVERRUS 

360 asteen silkkipainatus avaa mahdollisuuksien brändäyksen 
siirtämisen kaareviin tai lieriömäisiin esineisiin kuten lasiin, 
mukeihin ja pulloihin. Saatavana ainoastaan yksivärisenä 
painatuksena.

Sopii käytettäväksi metallille, lasille, muoville ja keramiikalle.

360 ASTEEN SILKKIPAINATUS

Tyylikäs vegaanisesta nahasta (PU) tehty merkki, joka kiinnitetään 
liimalla merkattavaan tuotteeseen. Logo tehdään siihen laserilla. 

Erittäin tyylikäs ja hillitty tapa merkata esimerkiksi tyylikkäitä 
laukkuja tai muita kangaspintoja.

PU-MERKKAUS



0.63 KG
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FSC®  

Forest Stewardship Council® on kansainvälinen 
kansalaisjärjestö, joka edistää ympäristön kannalta 
tarkoituksenmukaista, sosiaalisesti hyödyllistä ja 
taloudellisesti kestävää metsien hoitoa.

Jäljitettävyys & 
serti�kaatit
Intohimomme laatua ja ammattitaitoa kohtaan on saanut meidät pyrkimään jäljitet-
tävyyteen ja serti�ointeihin kaikessa toiminnassamme. Saamalla nämä tunnustetut 
serti�kaatit voimme varmistaa, että asiakkaamme saavat erinomaiset tuotteet, 
jotka täyttävät korkeimmatkin vaatimukset.

GRS  

Global Recycled Standard on kansainvälinen kierrätysstandar-
din merkki ja merkintäjärjestelmä. "Global Recycled Standard" 
sertifiointi varmistaa kierrätysmateriaalien alkuperän ja seuraa 
tarkasti materiaalin kulkua alusta loppuun. Sertifikaatin avulla 
voidaan varmistaa hyvät työolot ja haitallisten kemiallisten ainei-
den käyttö ja ympäristövaikutusten minimoiminen, sekä todistaa 
tuotannon vastuullisuus luotettavasti ja läpinäkyvästi.

OEKO-TEX® 

Jos tekstiilituotteessa on STANDARD 100 -merkintä, voit 
olla varma, että tuotteen jokainen osa on testattu haital-
listen aineiden varalta ja että se on näin ollen vaaraton 
ihmisten terveydelle. Monissa tapauksissa STANDARD 
100 ylittää kansalliset ja kansainväliset vaatimukset.

AWARE™ 

Aware™ käyttää fyysistä jäljitintä (keraaminen) to-
dentaakseen ja jäljittääkseen kierrätettyä materiaalia. 
Tuotteet voidaan skannata jäljittimen havaitsemiseksi. 
Käyttämällä lohkoketjuteknologiaa kierrätetyn materiaalin 
matka ja skannatut tiedot tallennetaan, ja ne ovat asiak-
kaiden ja loppukäyttäjien saatavilla.

HIILIJALANJÄLKI PER TUOTE

Tuotteen elinkaariarviointi (Life Cycle Assessment, LCA) on 
tapa mitata tuotteen hiilidioksidivaikutusta sen koko elin-
kaaren aikana, raaka-aineiden keräämisestä aina tuotteen 
loppukäsittelyyn tai hävittämiseen.

RCS BLENDED 

Recycled Claim Standard vahvistaa kierrätetyn materiaalin 
(prosenttiosuuden) ja jäljittää sen aina hankintalähteestä 
lopputuotteeseen saakka. Recycled Claim Standard (RCS 
Blended) mukaisesti sertifioidut tuotteet sisältävät 5-94% 
sertifioitua kierrätettyä materiaalia.
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vinga.com/fi

linkedin.com/vinga

@vingasweden

Pidätämme oikeuden mahdollisiin teksti- ja
kuvavirheisiin, loppuunmyyntiin tai toimitus-
viivästyksiin. Pidätämme oikeuden myös
mahdollisiin hinnanmuutoksiin ja pyydämme
tutustumaan kulloinkin voimassa oleviin
hintoihin sivustolla vinga.com.

Luettelomme hinnat eivät sisällä ALV:tä, 
painatusta ja paikallisia kuluja.








